ORPHIS カード発行申請書

     令和  年  月  日

ＥＳＤ・ＳＤＧｓセンター長 殿

ＥＳＤ・ＳＤＧｓセンター設置の印刷機 ORPHIS EX7250 を使用したいので

下記のとおり ORPHIS カードの発行を申請します。
なお、使用に際しては、印刷機 ORPHIS EX7250 利用要項を遵守します。

記

申請者 （所属等）

（氏 名）                     印

（連絡先）電 話：

E-mail：

（予算科目）いずれかお選び下さい
□教員研究費
□教員教育費
□その他（                 ）

以下センター処理欄
カード番号：

発行日 返却日